[image: msoA85F7]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОДРАЧЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  07.03.2019								                              № 6
с. Новодраченино

	О признании утратившим силу постановления администрации Новодраченинского сельсовета  от 24.12.2012 № 137 «Об утверждении Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»

В соответствии с п.4 ст. 82 Лесного кодекса Российской Федерации, Законом Алтайского края от 10.09.2007 № 87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу  постановление администрации  Новодраченинского сельсовета  от 24.12.2012 № 137 «Об утверждении Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд».
2.  Данное постановление  обнародовать в установленном порядке.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета			                         О.П.Гоношилов

image1.png